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Jegyzőkönyv adatai 

Rendező: Veszprémi Úszó Klub  

Helyszín: Veszprém  

Uszoda megnevezése: Március 15.u.5 uszoda 

Medence adatai: 25m, 6 pálya  

Időmérés típusa: Kézi  

  

  

Versenybíróság 

Elnök Balogh János   

(Verseny igazgató)   

Gazdasági vezető Veiszné Tóth Edina 

Versenytitkár Veiszné Tóth Edina 

   

   

Indító 1. Vallainé Klespitz Erika   

Stílusbíró 1. Vattai András  

Bemondó Bánóné Kerékgyártó Krisztina   

Állító Veisz Péter  

Versenyorvos Dr. Porogi Patrik  

Célbíró 1. Szabó Zsuzsanna  

Fordulóbíró vez.  

1. Polyánszky Emőke 

2. Dr. Czaunné Kőrösi Edina   

    

Időmérők vez.   

 1. Limpergerné  Czigler Anikó 

 2. Hudi Zsanett   

 3. Nagy Károlyné   

 4. Kálmán Péter   

 5. Molnár Máté  

     

Eredménygyűjtő Moór Krisztina 

 

 



25 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám  
 
2008 
 
1. Koch Ambrus 2008 Széchy T.SI Sopron  0:20,07 
2. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:20,42 
3. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:22,28 
4. Ekbauer Tamás 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:22,31 
5. Nagy Olivér 2008 Széchy T.SI Sopron  0:23,15 
6. Péntek Márk 2008 Sárvári Úszóiskola  0:23,80 
7. Kádár Lőrinc 2008 Széchy T.SI Sopron  0:24,30 
8. Bognár Benedek 2008 Soproni Úszók B.K.SE  0:25,97 
9. Kozma Benedek 2008 Győri Úszó SE  0:26,13 
10. Hajczinger Botond 2008 Győri Úszó SE  0:26,27 
11. Dányádi Marcel 2008 Delfin SE  0:27,31 
12. Szalay Ákos 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:28,09 
13. Szántó Dániel 2008 Vidra SE  0:28,90 
14. Matyikó Máté 2008 Vidra SE  0:33,74 
15. Sallay András 2008 Móri Úszó Egyesület  0:34,52 
16. Bokros Bulcsú 2008 Győri Úszó SE  0:34,65 
17. Kotnyek József 2008 Delfin SE  0:44,90 
 
Nem indult  
 Dobozi Gergő 2008 Delfin SE 
 
2009 és fiatalabb  
 
1. Biró Martin 2009 Vidra SE  0:31,41 
2. Müller Péter Viktor 2009 Győri Úszó SE  0:41,31 
 
Versenyen kívül  
 Bagi Bence 2006 Balaton Úszó Klub  0:25,78 
 

 

25 m. leány  gyorsúszás 
2. versenyszám  
 
2008 
 
1. Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:20,49 
2. Albert Villő 2008 Győri Úszó SE  0:20,97 
3. Nagy Anna 2008 Győri Úszó SE  0:22,50 
4. Karancsi Réka 2008 Balaton Úszó Klub  0:22,53 
5. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:25,69 
6. Lőrincz Panna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:27,08 
7. Csóka Flóra 2008 Delfin SE  0:27,16 
8. Czompó Léna 2008 Móri Úszó Egyesület  0:30,97 
9. Zámbó Virág 2008 Győri Úszó SE  0:31,27 
10. Kiss Luca 2008 Vidra SE  0:31,97 
 
Nem indult  
 Vadász Hanga 2008 Veszprémi Úszó Klub 
 
2009 és fiatalabb  
 
1. Tóth Mirtill 2009 Győri Úszó SE  0:26,35 
2. Varga Virág 2009 Móri Úszó Egyesület  0:29,63 



3. Hagemann Kata 2009 Balaton Úszó Klub  0:32,18 
4. Zsargó Boglárka 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:33,93 
5. Vágó Peggi 2009 Győri Úszó SE  0:35,72 
6. Hári Boglárka 2009 Delfin SE  0:36,27 
7. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó SE  0:38,01 
8. Eszenyi Szófia Róza 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:38,16 
9. Zsargó Petra 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:40,64 
10. Marton Adél 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:47,44 
11. Horváth Blanka 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:52,62 
 
Nem indult  
 Cserbán Hanga 2009 Veszprémi Úszó Klub 
  

50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám  
 
2006 
 
1. Szathmáry Zsombor 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:39,69 
2. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:42,06 
3. Juhász Balázs 2006 BVSC  0:42,43 
4. Kerényi Botond 2006 Tabi Vidrák  0:42,66 
5. Bognár Balázs Bendegúz 2006 Soproni Úszók B.K.SE  0:42,75 
6. Kiss Botond 2006 Sárvári Úszóiskola  0:42,94 
7. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszó Klub  0:43,11 
8. Szerdahelyi Árpád 2006 Celldömölki VVSE  0:43,40 
9. Kassai Levente 2006 Széchy T.SI Sopron  0:43,88 
10. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Úszóiskola  0:45,28 
11. Szabó Kende 2006 Győri Úszó SE  0:45,37 
12. Both Ábel 2006 Széchy T.SI Sopron  0:51,18 
 
Versenyen kívül  
 Hosszú Máté(oklevél) 2006 Tabi Vidrák  0:36,55 
 Baumann Marcell(oklevél) 2006 Móri Úszó Egyesület  0:35,93 
 Bajai Alexander(oklevél) 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:37,15 
 
2007 
 
1. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:38,95 
2. Nagy Levente 2007 Tabi Vidrák  0:39,09 
3. Bartha Barnabás 2007 Móri Úszó Egyesület  0:39,24 
4. Mentes Domonkos 2007 Széchy T.SI Sopron  0:42,73 
5. Eszenyi Mór 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,13 
6. Vaskó Milán 2007 Delfin SE  0:45,47 
7. Hidy Márió 2007 Soproni Úszók B.K.SE  0:46,08 
8. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  0:48,12 
9. Börzsei Zalán 2007 Soproni Úszók B.K.SE  0:48,77 
10. Kulcsár Barnabás 2007 Celldömölki VVSE  0:49,37 
11. Mótusz Márk 2007 Győri Úszó SE  0:49,83 
12. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  0:50,13 
13. Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:57,60 
14. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:57,72 
15. Csertán Péter 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:08,11 
16. Szarka Zsombor 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:08,25 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Olivér 2008 Széchy T.SI Sopron  0:51,16 
 Koch Ambrus 2008 Széchy T.SI Sopron  0:44,47 
 Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:48,52 
 Ekbauer Tamás 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:51,89 



  

50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám  
 
2006 
 
1. Kovács Luca 2006 Győri Úszó SE  0:40,54 
2. Somogyi Kata 2006 Tabi Vidrák  0:41,20 
3. Adorján-Csomai Vivien 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:43,49 
4. Alföldi Laura 2006 Győri Úszó SE  0:43,69 
5. Kádár Eszter 2006 Széchy T.SI Sopron  0:45,68 
6. Horváth Eszter 2006 Győri Úszó SE  0:46,99 
 
Versenyen kívül  
 Bokros Anna(oklevél) 2006 Győri Úszó SE  0:37,34 
 
Nem indult  
 Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub 
 
2007 
 
1. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:37,12 
2. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:42,07 
3. Palkovics Adél 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:44,23 
4. Varju Dorottya 2007 Sárvári Úszóiskola  0:45,28 
5. Zombor Zóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:47,08 
6. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:49,13 
7. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:52,71 
8. Gyurasitz Mira 2007 Győri Úszó SE  0:52,75 
9. Reznyák Mira 2007 Győri Úszó SE  0:52,95 
10. Farkas Luca 2007 Vidra SE  0:53,53 
11. Biró Hanna 2007 Vidra SE  0:53,83 
12. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:53,95 
13. Fischer Anna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:57,36 
14. Tóth Regina 2007 Széchy T.SI Sopron  1:00,97 
15. Kóczán Réka 2007 Széchy T.SI Sopron  1:09,38 
16. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Úszó SE  1:19,43 
 
Versenyen kívül  
 Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:52,18 
 
Nem indult  
 Deli Nóra 2007 Győri Úszó SE 
  

25 m fiú hátúszás 
5. versenyszám  
 
2008 
 
1. Koch Ambrus 2008 Széchy T.SI Sopron  0:23,33 
2. Bognár Benedek 2008 Soproni Úszók B.K.SE  0:24,30 
3. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:24,37 
4. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:25,06 
5. Kádár Lőrinc 2008 Széchy T.SI Sopron  0:26,67 
6. Péntek Márk 2008 Sárvári Úszóiskola  0:28,10 
7. Nagy Olivér 2008 Széchy T.SI Sopron  0:28,36 
8. Kozma Benedek 2008 Győri Úszó SE  0:29,00 
9. Ekbauer Tamás 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:29,94 
10. Dányádi Marcel 2008 Delfin SE  0:30,13 



11. Bokros Bulcsú 2008 Győri Úszó SE  0:30,27 
12. Hajczinger Botond 2008 Győri Úszó SE  0:30,30 
13. Szántó Dániel 2008 Vidra SE  0:31,64 
14. Szalay Ákos 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:31,71 
15. Sallay András 2008 Móri Úszó Egyesület  0:32,37 
16. Matyikó Máté 2008 Vidra SE  0:37,58 
 
Nem indult  
 Kotnyek József 2008 Delfin SE 
 Dobozi Gergő 2008 Delfin SE 
 
2009 és fiatalabb  
 
1. Biró Martin 2009 Vidra SE  0:32,94 
2. Müller Péter Viktor 2009 Győri Úszó SE  0:40,47 
3. Titz Dániel 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:42,06 
4. Hagemann Marcell 2010 Balaton Úszó Klub  0:48,12 
 
Versenyen kívül  
 Bagi Bence 2006 Balaton Úszó Klub  0:28,59 
  

25 m leány hátúszás 
6. versenyszám  
 
2008 
 
1. Nagy Anna 2008 Győri Úszó SE  0:22,77 
2. Karancsi Réka 2008 Balaton Úszó Klub  0:24,87 
3. Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:25,03 
4. Zámbó Virág 2008 Győri Úszó SE  0:26,25 
5. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:26,87 
6. Albert Villő 2008 Győri Úszó SE  0:28,02 
7. Csóka Flóra 2008 Delfin SE  0:32,74 
8. Czompó Léna 2008 Móri Úszó Egyesület  0:33,40 
9. Both Vanda 2008 Széchy T.SI Sopron  0:33,55 
10. Lőrincz Panna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:38,15 
11. Kiss Luca 2008 Vidra SE  0:38,19 
 
Nem indult  
 Vadász Hanga 2008 Veszprémi Úszó Klub 
 
2009 és fiatalabb  
 
1. Tóth Mirtill 2009 Győri Úszó SE  0:30,53 
2. Varga Virág 2009 Móri Úszó Egyesület  0:33,31 
3. Zsargó Boglárka 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:34,14 
4. Vágó Peggi 2009 Győri Úszó SE  0:35,06 
5. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó SE  0:36,53 
6. Hári Boglárka 2009 Delfin SE  0:37,64 
7. Hagemann Kata 2009 Balaton Úszó Klub  0:38,28 
8. Horváth Blanka 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:40,48 
9. Bagi Tímea Kála 2010 Balaton Úszó Klub  0:41,18 
10. Marton Adél 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:45,22 
11. Zsargó Petra 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:48,54 
12. Eszenyi Szófia Róza 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:51,90 
 
Nem indult  
 Cserbán Hanga 2009 Veszprémi Úszó Klub 
  



50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
2006 
 
1. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:45,43 
2. Bognár Balázs Bendegúz 2006 Soproni Úszók B.K.SE  0:47,56 
3. Szathmáry Zsombor 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:48,97 
4. Kiss Botond 2006 Sárvári Úszóiskola  0:50,04 
5. Kerényi Botond 2006 Tabi Vidrák  0:50,05 
6. Juhász Balázs 2006 BVSC  0:50,09 
7. Szerdahelyi Árpád 2006 Celldömölki VVSE  0:50,21 
8. Kassai Levente 2006 Széchy T.SI Sopron  0:51,81 
9. Szabó Kende 2006 Győri Úszó SE  0:52,72 
10. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Úszóiskola  0:53,24 
 
Versenyen kívül  
 Hosszú Máté(oklevél) 2006 Tabi Vidrák  0:42,93 
 Baumann Marcell(oklevél) 2006 Móri Úszó Egyesület  0:42,36 
 Király Dávid(oklevél) 2006 Rája 94 Úszó Klub  0:44,84 
 Bajai Alexander(oklevél) 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:43,58 
 
2007 
 
1. Nagy Levente 2007 Tabi Vidrák  0:45,12 
2. Bartha Barnabás 2007 Móri Úszó Egyesület  0:46,75 
3. Hidy Márió 2007 Soproni Úszók B.K.SE  0:47,09 
4. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:48,55 
5. Mótusz Márk 2007 Győri Úszó SE  0:50,59 
6. Eszenyi Mór 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:51,47 
7. Mentes Domonkos 2007 Széchy T.SI Sopron  0:52,00 
8. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  0:52,11 
9. Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:53,43 
10. Kulcsár Barnabás 2007 Celldömölki VVSE  0:55,46 
11. Vaskó Milán 2007 Delfin SE  0:55,77 
12. Börzsei Zalán 2007 Soproni Úszók B.K.SE  0:56,88 
13. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  0:58,62 
14. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:00,93 
15. Szarka Zsombor 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:08,34 
16. Csertán Péter 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:13,22 
 
Versenyen kívül  
 Koch Ambrus 2008 Széchy T.SI Sopron  0:49,87 
 Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:53,58 

50 m leány hátúszás 
8. versenyszám  
 
2006 
 
1. Somogyi Kata 2006 Tabi Vidrák  0:45,62 
2. Kovács Luca 2006 Győri Úszó SE  0:46,08 
3. Alföldi Laura 2006 Győri Úszó SE  0:48,53 
4. Kádár Eszter 2006 Széchy T.SI Sopron  0:53,12 
5. Horváth Eszter 2006 Győri Úszó SE  0:53,78 
 
Versenyen kívül  
 Bokros Anna(oklevél) 2006 Győri Úszó SE  0:42,05 
 
Nem indult  



 Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub 
 Adorján-Csomai Vivien 2006 Veszprémi Úszó Klub 
 
2007 
 
1. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,96 
2. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:46,39 
3. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:50,64 
4. Zombor Zóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:52,24 
5. Palkovics Adél 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:53,47 
6. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:56,20 
7. Varju Dorottya 2007 Sárvári Úszóiskola  0:56,68 
8. Reznyák Mira 2007 Győri Úszó SE  0:57,07 
9. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:57,73 
10. Fischer Anna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:58,90 
11. Farkas Luca 2007 Vidra SE  0:59,55 
12. Biró Hanna 2007 Vidra SE  1:00,15 
13. Gyurasitz Mira 2007 Győri Úszó SE  1:01,80 
14. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Úszó SE  1:04,38 
15. Tóth Regina 2007 Széchy T.SI Sopron  1:05,87 
16. Kóczán Réka 2007 Széchy T.SI Sopron  1:16,02 
 

25 m fiú mellúszás 
9. versenyszám  
 
2008 
 
1. Szántó Dániel 2008 Vidra SE  0:28,85 
2. Bognár Benedek 2008 Soproni Úszók B.K.SE  0:28,86 
3. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:29,98 
4. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:30,50 
5. Hajczinger Botond 2008 Győri Úszó SE  0:30,68 
6. Matyikó Máté 2008 Vidra SE  0:32,14 
7. Kozma Benedek 2008 Győri Úszó SE  0:32,24 
8. Kotnyek József 2008 Delfin SE  0:32,53 
9. Péntek Márk 2008 Sárvári Úszóiskola  0:34,52 
10. Ekbauer Tamás 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:34,90 
11. Bokros Bulcsú 2008 Győri Úszó SE  0:37,40 
12. Dányádi Marcel 2008 Delfin SE  0:38,83 
 
2009 és fiatalabb  
 
1. Biró Martin 2009 Vidra SE  0:33,78 
  
 

25 m leány mellúszás 
10. versenyszám  
 
2008 
 
1. Nagy Anna 2008 Győri Úszó SE  0:26,65 
2. Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:27,57 
3. Albert Villő 2008 Győri Úszó SE  0:30,60 
4. Zámbó Virág 2008 Győri Úszó SE  0:30,94 
5. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:30,96 
6. Karancsi Réka 2008 Balaton Úszó Klub  0:34,19 
7. Kiss Luca 2008 Vidra SE  0:34,42 
8. Csóka Flóra 2008 Delfin SE  0:35,53 



 
2009 és fiatalabb  
 
1. Varga Virág 2009 Móri Úszó Egyesület  0:35,38 
2. Tóth Mirtill 2009 Győri Úszó SE  0:35,44 
3. Megyesi Vanda 2009 Győri Úszó SE  0:37,63 
4. Vágó Peggi 2009 Győri Úszó SE  0:53,40 
 
Versenyen kívül  
 Deli Nóra 2007 Győri Úszó SE Nem indult     
 

50 m fiú mellúszás 
11. versenyszám  
 
2006 
 
1. Hosszú Máté 2006 Tabi Vidrák  0:51,25 
2. Bognár Balázs Bendegúz 2006 Soproni Úszók B.K.SE  0:51,78 
3. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszó Klub  0:52,99 
4. Both Ábel 2006 Széchy T.SI Sopron  0:55,98 
5. Kerényi Botond 2006 Tabi Vidrák  0:57,33 
6. Kiss Botond 2006 Sárvári Úszóiskola  0:57,58 
7. Juhász Balázs 2006 BVSC  0:58,01 
8. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:58,28 
9. Szathmáry Zsombor 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:59,95 
10. Kassai Levente 2006 Széchy T.SI Sopron  1:00,91 
11. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Úszóiskola  1:01,38 
12. Szabó Kende 2006 Győri Úszó SE  1:03,94 
13. Szerdahelyi Árpád 2006 Celldömölki VVSE  1:09,59 
 
Versenyen kívül  
 Szántó Benedek(oklevél) 2006 Vidra SE  0:48,77 
 Baumann Marcell(oklevél) 2006 Móri Úszó Egyesület  0:48,65 
 
2007 
 
1. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:51,18 
2. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  0:53,19 
3. Nagy Levente 2007 Tabi Vidrák  0:54,00 
4. Bartha Barnabás 2007 Móri Úszó Egyesület  0:54,42 
5. Börzsei Zalán 2007 Soproni Úszók B.K.SE  0:55,37 
6. Mentes Domonkos 2007 Széchy T.SI Sopron  0:56,24 
7. Hidy Márió 2007 Soproni Úszók B.K.SE  1:01,02 
8. Eszenyi Mór 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:01,50 
9. Mótusz Márk 2007 Győri Úszó SE  1:02,02 
10. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  1:02,37 
11. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:07,91 
12. Csertán Péter 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:17,15 
13. Szarka Zsombor 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:23,90 
 
Versenyen kívül  
 Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  1:05,49 
  
 

50 m leány mellúszás 
12. versenyszám  
 
2006 



 
1. Kovács Luca 2006 Győri Úszó SE  0:53,41 
2. Alföldi Laura 2006 Győri Úszó SE  0:54,84 
3. Kádár Eszter 2006 Széchy T.SI Sopron  0:56,10 
4. Horváth Eszter 2006 Győri Úszó SE  0:56,14 
5. Adorján-Csomai Vivien 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:00,80 
 
Versenyen kívül  
 Somogyi Kata(oklevél) 2006 Tabi Vidrák  0:49,90 
 Bokros Anna(oklevél) 2006 Győri Úszó SE  0:50,24 
 
Nem indult  
 Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub 
 
2007 
 
1. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:50,33 
2. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:53,04 
3. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:56,66 
4. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:56,74 
5. Biró Hanna 2007 Vidra SE  1:00,48 
6. Palkovics Adél 2007 Rája 94 Úszó Klub  1:00,71 
7. Zombor Zóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:02,75 
8. Varju Dorottya 2007 Sárvári Úszóiskola  1:03,46 
9. Gyurasitz Mira 2007 Győri Úszó SE  1:03,91 
10. Farkas Luca 2007 Vidra SE  1:05,43 
11. Reznyák Mira 2007 Győri Úszó SE  1:07,97 
12. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:09,19 
13. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Úszó SE  1:15,24 
14. Fischer Anna 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:15,78 
 
Versenyen kívül  
 Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  1:05,00 
 
Nem indult  
 Deli Nóra 2007 Győri Úszó SE 
  
 

4x50 m fiú gyorsváltó 
13. versenyszám  
 
1. VÚK  2:09,34 
 Kertész Márk (2005)  -  Bánó Szabolcs (2003)  -  Szabó Szilárd (2000)  -  Gyurkó Barnabás (1999) 
2. Tabi Vidrák I.  2:12,93 
 Bóna Benedek (2004)  -  Forró Ákos (2003)  -  Kerényi Szabolcs (2002)  -  Velner Viktor (2001) 
3. Vidra SE  2:15,53 
 Matyikó Milán (2005)  -  Beke Olivér (2004)  -  Mátrai Róbert (2003)  -  Bognár Balázs (2002) 
4. Rája fiú "A"  2:17,29 
 Cser Dávid (2005)  -  Burján Barnabás (2004)  -  Tóth-Vig Barnabás (2002)  -  Ferenczi Marcell (2000) 
5. Rája fiú "B"  2:29,50 
 Király Dávid (2006)  -  Palkovics Tamás (2005)  -  Longhi Nicolas (2004)  -  Varga Bence (2002) 
6. Celldömölki VVSE  2:31,19 
 Szerdahelyi Árpád (2006)  -  Kulcsár Benedek (2004)  -  Fonyó Máté (2003)  -  Molnár Dániel (2002) 
7. Tabi Vidrák II.  2:33,21 
 Nagy Levente (2007)  -  Hosszú Máté (2006)  -  Szűcs Péter (2003)  -  Szilágyi Szabolcs (2002) 
8. Széchy T.SI Sopron  2:57,57 
 Koch Ambrus (2008)  -  Mentes Domonkos (2007)  -  Kassai Levente (2006)  -  Deák Levente (2005) 
 
Nem indult  
 Sárvári Úszóiskola 



  

4x50 m leány gyorsváltó 
14. versenyszám  
 
1. Rája lány  2:15,08 
 Újvári Dorina (2004)  -  Antal Csenge (2003)  -  Balassa Melinda (2002)  -  Nyőgér Rebeka (2001) 
2. Vidra SE  2:18,34 
 Biró Dominika (2005)  -  Mészáros Viktória (2004)  -  Orbán Alexandra (2003)  -  Kenyeres Boglárka (2002) 
3. Tabi Vidrák  2:27,28 
 Somogyi Kata (2006)  -  Pretz Dorina (2004)  -  Sümegi Sára (2003)  -  Spántler Fanni (2001) 
4. PUSE lány  2:36,06 
 Péter Lilla (2005)  -  Balogh Eszter (2004)  -  Horváth Rebeka (2002)  -  Kapcsándi Dóra (2001) 
5. VÚK  2:37,73 
 Nagy Boglárka (2007)  -  Adorján-Csomai Vivien (2006)  -  Páll Emma (2005)  -  Mürkli Luca (2004) 
6. Győri Úszó SE  2:44,60 
 Kovács Luca (2006)  -  Tóth-Kunos Virág (2005)  -  Rákosfalvy Lujza (2004)  -  Rom Zsófia (2002) 
7. Széchy T.SI Sopron  3:14,54 
 Tóth Regina (2007)  -  Kádár Eszter (2006)  -  Tóth Emma (2005)  -  Kádár Anna (2003) 

  
 

4x50m fiú-leány gyorsváltó 
15. versenyszám  
 
1. PUSE mix  2:16,67 
 Tapsonyi Bálint (2005)  -  Antal Attila (2003)  -  Horváth Rebeka (2002)  -  Hegyi Patrícia (2000) 
2. VÚK  2:16,89 
 Bartalus Mirtill (2007)  -  Minyó Ádám (2004)  -  Veisz Richárd (2003)  -  Páll Zselyke (2000) 
3. Rája mix  2:17,53 
 Palkovics Adél (2007)  -  Palkovics Máté (2002)  -  Szücs Enikő (2001)  -  Hujber Ákos (2000) 
4. Győri Úszó SE  2:30,68 
 Bokros Anna (2006)  -  Rákosfalvy Zalán (2004)  -  Domonkos Petra (2003)  -  Falvi Botond (2002) 
5. Sárvári Úszóiskola  2:47,09 
 Péntek Márk (2008)  -  Kiss Botond (2006)  -  Nagy Petra (2005)  -  Nagy Katalin (2004) 
 
Nem indult  
 Vidra SE 
  

50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2002 
 
1. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:30,61 
2. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:30,88 
3. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  0:31,12 
4. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:32,63 
5. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:33,25 
6. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:34,10 
7. Falvi Botond 2002 Győri Úszó SE  0:36,39 
8. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:36,97 
 
Versenyen kívül  
 Palkovics Máté(oklevél) 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:29,72 
 
Nem indult  
 Juhász Ákos 2002 BVSC 
 
2003 
 
1. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:32,25 



2. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:33,55 
3. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák  0:34,06 
4. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:34,91 
5. Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE  0:35,18 
6. Szűcs Péter 2003 Tabi Vidrák  0:37,25 
7. Somogyi Kristóf 2003 Tabi Vidrák  0:38,19 
8. Fonyó Máté 2003 Celldömölki VVSE  0:38,58 
 
Versenyen kívül  
 Bánó Szabolcs(oklevél) 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:30,81 
 Páll Sebestyén(oklevél) 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:30,81 
 
2004 
 
1. Bóna Benedek 2004 Tabi Vidrák  0:33,21 
2. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:33,92 
3. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:34,87 
4. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:35,00 
5. Finta Barnabás 2004 Celldömölki VVSE  0:36,02 
6. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:36,57 
7. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:37,23 
8. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:38,65 
9. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:39,77 
10. Vígh Martin 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:41,28 
11. Szilágyi Dávid 2004 Tabi Vidrák  0:41,81 
12. Börzsei Zétény 2004 Soproni Úszók B.K.SE  0:42,33 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Zalán 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:35,94 
2. Mihócza Botond 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:36,85 
3. Payrits Ferenc 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:37,12 
4. Kajtár Krisztián 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:37,41 
5. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:37,43 
6. Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  0:38,43 
7. Kertész Márk 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:38,46 
8. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:38,53 

50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2005 
 
9. Hidy Pál 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:39,50 
10. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:39,72 
11. Scmid Antal 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:40,81 
12. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:41,44 
13. Sebestyén Dániel 2005 Sárvári Úszóiskola  0:42,24 
14. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:43,19 
15. Deák Levente 2005 Széchy T.SI Sopron  0:45,43 
16. Czédulás Milán 2005 Sárvári Úszóiskola  0:47,00 
17. Bozi Ábel 2005 Győri Úszó SE  0:48,72 
18. Auerbach Dominik 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:54,88 
 
Versenyen kívül  
 Tapsonyi Bálint(oklevél) 2005 Pápai Úszó SE  0:33,91 
 
Nem indult  



 Szathmáry Bence 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 

50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám  
 
2002 
 
1. Bokányi Barbara 2002 Balaton Úszó Klub  0:31,88 
2. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:33,63 
3. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:34,25 
4. Törőcsik Lili 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:35,53 
5. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  0:37,91 
6. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:39,50 
7. Kovács Dóra 2002 Győri Úszó SE  0:40,36 
8. Rom Zsófia 2002 Győri Úszó SE  0:41,15 
9. Soós Lilla 2002 Balatonfüred  0:41,50 
 
2003 
 
1. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  0:32,55 
2. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:32,56 
3. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:33,63 
4. Sümegi Sára 2003 Tabi Vidrák  0:34,78 
5. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:34,81 
6. Domonkos Petra 2003 Győri Úszó SE  0:35,78 
7. Kádár Anna 2003 Széchy T.SI Sopron  0:37,44 
8. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák  0:37,56 
 
2004 
 
1. Újvári Dorina 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:34,91 
2. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:34,97 
3. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:35,80 
4. Bokányi Bianka 2004 Balaton Úszó Klub  0:36,10 
5. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák  0:36,53 
6. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:37,01 
7. Kiss Csenge 2004 Tabi Vidrák  0:38,13 
8. Horváth Sarolt 2004 Pápai Úszó SE  0:39,15 
9. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  0:39,94 
10. Nagy Katalin 2004 Sárvári Úszóiskola  0:40,32 
11. Mógor Zsófia 2004 Pápai Úszó SE  0:41,19 
12. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:41,56 
 
Versenyen kívül  
 Szita Panna Sára(oklevél) 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:33,25 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Lujza 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:36,52 
2. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:36,84 
3. Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  0:38,12 
4. Győrffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:40,09 
5. Péter Lilla 2005 Pápai Úszó SE  0:41,77 
6. Fonyó Virág 2005 Celldömölki VVSE  0:42,85 
7. Tóth Emma 2005 Széchy T.SI Sopron  0:43,87 
8. Gazsi Rebeka 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,94 



9. Nagy Petra 2005 Sárvári Úszóiskola  0:51,06 
10. Rajcsányi Nóra 2005 Győri Úszó SE  0:52,13 
11. Tóth-Kunos Virág 2005 Győri Úszó SE  0:53,84 
 
Versenyen kívül  
 Biró Dominika(oklevél) 2005 Vidra SE  0:35,37 

50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám  
 
2005 
 
Versenyen kívül  
 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:29,36 
 Bánó Viktória(oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:35,92 
 Páll Emma(oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:34,68 
 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:34,93 
  
 

100 m fiú gyorsúszás 
18. versenyszám  
 
2001 és idősebb  
 
1. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:06,34 
2. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:07,12 
3. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák  1:07,46 
4. Ferenczi Marcell 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:09,89 
5. Gyurkó Barnabás 1999 Veszprémi Úszó Klub  1:10,13 
6. Vider Martin 2001 Sárvári Úszóiskola  1:14,15 
 
Versenyen kívül  
 Falvi Botond 2002 Győri Úszó SE  1:24,28 
 Nagy Olivér 2008 Széchy T.SI Sopron  1:57,56 
 Kassai Levente 2006 Széchy T.SI Sopron  1:46,82 
 Deák Levente 2005 Széchy T.SI Sopron  1:35,87 
 Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  1:35,98 
 Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  1:36,59 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  1:14,87 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE  1:23,66 
 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:08,93 
 Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:13,13 
 Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:13,49 
 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:59,89 
 Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:06,15 
 

100 m leány gyorsúszás 
19. versenyszám  
 
2001 és idősebb  
 
1. Szücs Bernadett 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:03,77 
2. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:04,75 
3. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  1:07,25 
4. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:09,22 
5. Szücs Enikő 2001 Rája 94 Úszó Klub  1:12,46 
6. Spántler Fanni 2001 Tabi Vidrák  1:20,09 
7. Kapcsándi Dóra 2001 Pápai Úszó SE  1:32,02 



 
Versenyen kívül  
 Rákosfalvy Lujza 2004 Győri Úszó SE Nem indult     
 Domonkos Petra 2003 Győri Úszó SE  1:21,34 
 Rom Zsófia 2002 Győri Úszó SE  1:30,90 
 Péter Lilla 2005 Pápai Úszó SE  1:38,34 
 Horváth Sarolt 2004 Pápai Úszó SE  1:29,02 
 Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  1:30,28 
 Mógor Zsófia 2004 Pápai Úszó SE  1:36,22 
 Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  1:26,81 
 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:16,21 
 Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:13,19 
 Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:17,00 
 
Nem indult  
 Horváth Eszter 2001 Lenti GYÚK 
  
 

50 m fiú hátúszás 
20. versenyszám  
 
2002 
 
1. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:36,47 
2. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  0:37,29 
3. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:37,68 
4. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:37,75 
5. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:39,00 
6. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:40,25 
7. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:42,53 
8. Falvi Botond 2002 Győri Úszó SE  0:48,30 
 
Versenyen kívül  
 Palkovics Máté(oklevél) 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:34,80 
 
Nem indult  
 Juhász Ákos 2002 BVSC 
 
2003 
 
1. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:36,97 
2. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:38,03 
3. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák  0:38,16 
4. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:40,44 
5. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:40,49 
6. Szűcs Péter 2003 Tabi Vidrák  0:43,27 
7. Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE  0:43,37 
8. Fonyó Máté 2003 Celldömölki VVSE  0:45,19 
 
Versenyen kívül  
 Bánó Szabolcs(oklevél) 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:36,44 
 
2004 
 
1. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:40,43 
2. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:40,71 
3. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:41,55 
4. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:43,28 
5. Finta Barnabás 2004 Celldömölki VVSE  0:43,47 



6. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:43,59 
7. Vígh Martin 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:43,69 
8. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,06 
9. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:45,28 
10. Börzsei Zétény 2004 Soproni Úszók B.K.SE  0:53,84 
 
Versenyen kívül  
 Bóna Benedek(oklevél) 2004 Tabi Vidrák  0:38,32 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Zalán 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:41,62 
2. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:42,21 
3. Hidy Pál 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:42,96 
4. Mihócza Botond 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:42,99 
5. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:44,84 
6. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:45,38 
7. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:45,50 
8. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:46,75 

50 m fiú hátúszás 
20. versenyszám  
 
2005 
 
9. Payrits Ferenc 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:46,91 
10. Kajtár Krisztián 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,15 
11. Scmid Antal 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,81 
12. Kertész Márk 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:48,85 
13. Sebestyén Dániel 2005 Sárvári Úszóiskola  0:48,96 
14. Deák Levente 2005 Széchy T.SI Sopron  0:49,43 
15. Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  0:49,60 
16. Hege Marcell 2005 Tabi Vidrák  0:52,16 
17. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:53,69 
18. Bozi Ábel 2005 Győri Úszó SE  0:53,91 
19. Czédulás Milán 2005 Sárvári Úszóiskola  0:57,00 
 
Nem indult  
 Szathmáry Bence 2005 Veszprémi Úszó Klub 
  

50 m leány hátúszás 
21. versenyszám  
 
2002 
 
1. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:37,65 
2. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:39,50 
3. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:40,78 
4. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  0:44,78 
5. Kovács Dóra 2002 Győri Úszó SE  0:45,87 
6. Rom Zsófia 2002 Győri Úszó SE  0:50,12 
 
Versenyen kívül  
 Bokányi Barbara(oklevél) 2002 Balaton Úszó Klub  0:35,00 
 
2003 
 



1. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:37,88 
2. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  0:38,96 
3. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:39,45 
4. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:40,21 
5. Kádár Anna 2003 Széchy T.SI Sopron  0:46,06 
6. Domonkos Petra 2003 Győri Úszó SE  0:46,22 
 
2004 
 
1. Újvári Dorina 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:39,99 
2. Szita Panna Sára 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:41,28 
3. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák  0:41,74 
4. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:42,21 
5. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:45,47 
6. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:46,04 
7. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  0:46,30 
8. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:47,45 
9. Kiss Csenge 2004 Tabi Vidrák  0:47,70 
10. Horváth Sarolt 2004 Pápai Úszó SE  0:48,04 
11. Nagy Katalin 2004 Sárvári Úszóiskola  0:49,91 
12. Mógor Zsófia 2004 Pápai Úszó SE  0:51,37 
 
Versenyen kívül  
 Bokányi Bianka(oklevél) 2004 Balaton Úszó Klub  0:38,07 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Lujza 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  0:43,37 
2. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:44,09 
3. Győrffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:44,32 
4. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:44,59 
5. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:44,96 
6. Fonyó Virág 2005 Celldömölki VVSE  0:50,28 
7. Gazsi Rebeka 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:51,33 
8. Tóth Emma 2005 Széchy T.SI Sopron  0:52,75 
9. Péter Lilla 2005 Pápai Úszó SE  0:53,69 
10. Tóth-Kunos Virág 2005 Győri Úszó SE  0:54,16 
11. Rajcsányi Nóra 2005 Győri Úszó SE  0:54,50 
12. Nagy Petra 2005 Sárvári Úszóiskola  0:55,25 
 
Versenyen kívül  
 Biró Dominika(oklevél) 2005 Vidra SE  0:40,59 
 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:37,90 

50 m leány hátúszás 
21. versenyszám  
 
2005 
 
Versenyen kívül  
 Páll Emma(oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:41,96 
 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:39,41 
  

100 m fiú hátúszás 
22. versenyszám  
 
2001 és idősebb  



 
1. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:15,85 
2. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:16,37 
3. Ferenczi Marcell 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:22,00 
4. Gyurkó Barnabás 1999 Veszprémi Úszó Klub  1:22,37 
5. Vider Martin 2001 Sárvári Úszóiskola  1:25,38 
 
Versenyen kívül  
 Velner Viktor(oklevél) 2001 Tabi Vidrák  1:11,92 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  1:28,60 
 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:17,06 
 Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:27,80 
 Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:26,17 
 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:12,81 
  
 

100 m leány hátúszás 
23. versenyszám  
 
2001 és idősebb  
 
1. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:14,52 
2. Szücs Bernadett 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:16,66 
3. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  1:17,96 
4. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:21,03 
5. Spántler Fanni 2001 Tabi Vidrák  1:27,19 
 
Versenyen kívül  
 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:26,19 
 Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:33,28 
 Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  1:12,96 
 
Nem indult  
 Horváth Eszter 2001 Lenti GYÚK 
  
 

50 m fiú mellúszás 
24. versenyszám  
 
2002 
 
1. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:42,14 
2. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  0:42,72 
3. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:42,97 
4. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:44,31 
5. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:44,35 
6. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:44,53 
7. Falvi Botond 2002 Győri Úszó SE  0:48,85 
8. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:49,06 
 
Nem indult  
 Juhász Ákos 2002 BVSC 
 
2003 
 
1. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:41,93 
2. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:42,66 
3. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:43,49 



4. Somogyi Kristóf 2003 Tabi Vidrák  0:43,82 
5. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák  0:44,57 
6. Szűcs Péter 2003 Tabi Vidrák  0:45,04 
7. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:46,43 
8. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:46,90 
9. Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE  0:50,91 
 
Nem indult  
 Fonyó Máté 2003 Celldömölki VVSE 
 
2004 
 
1. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:46,22 
2. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:46,28 
3. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:46,43 
4. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:49,33 
5. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:49,53 
6. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:52,39 
7. Finta Barnabás 2004 Celldömölki VVSE  0:53,94 
8. Börzsei Zétény 2004 Soproni Úszók B.K.SE  0:55,72 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Zalán 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Kertész Márk 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,17 
2. Mihócza Botond 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:47,41 
3. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:47,78 
4. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:48,06 
5. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:48,19 
6. Hidy Pál 2005 Soproni Úszók B.K.SE  0:50,59 
7. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:51,17 
8. Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  0:51,62 
9. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:53,50 
10. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:54,08 
11. Kajtár Krisztián 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:55,87 
12. Hege Marcell 2005 Tabi Vidrák  0:57,05 
13. Bozi Ábel 2005 Győri Úszó SE  1:00,69 
14. Sebestyén Dániel 2005 Sárvári Úszóiskola  1:01,31 
15. Deák Levente 2005 Széchy T.SI Sopron  1:02,22 

50 m fiú mellúszás 
24. versenyszám  
 
2005 
 
16. Auerbach Dominik 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:05,59 
17. Czédulás Milán 2005 Sárvári Úszóiskola  1:06,62 
Versenyen kívül  
 Payrits Ferenc Nem indult 
 
Nem indult  
 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 
 Szathmáry Bence 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 

50 m leány mellúszás 
25. versenyszám  
 
2002 



 
1. Bokányi Barbara 2002 Balaton Úszó Klub  0:41,44 
2. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:44,69 
3. Kovács Dóra 2002 Győri Úszó SE  0:46,12 
4. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:48,11 
5. Törőcsik Lili 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:49,37 
6. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  0:49,75 
7. Soós Lilla 2002 Balatonfüred  0:50,34 
8. Rom Zsófia 2002 Győri Úszó SE  0:50,43 
 
2003 
 
1. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  0:41,56 
2. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:41,81 
3. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:44,10 
4. Sümegi Sára 2003 Tabi Vidrák  0:44,85 
5. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:44,94 
6. Kádár Anna 2003 Széchy T.SI Sopron  0:48,78 
7. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák  0:48,96 
8. Domonkos Petra 2003 Győri Úszó SE  0:51,21 
 
2004 
 
1. Bokányi Bianka 2004 Balaton Úszó Klub  0:45,90 
2. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:46,31 
3. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:46,62 
4. Nagy Katalin 2004 Sárvári Úszóiskola  0:47,16 
5. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák  0:47,40 
6. Szita Panna Sára 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:49,59 
7. Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE  0:50,97 
8. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:52,34 
9. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:53,46 
10. Horváth Sarolt 2004 Pápai Úszó SE  0:54,71 
11. Mógor Zsófia 2004 Pápai Úszó SE  1:01,24 
 
Versenyen kívül  
 Újvári Dorina(oklevél) 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:43,07 
 
Nem indult  
 Rákosfalvy Lujza 2004 Győri Úszó SE 
 
2005 
 
1. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:46,72 
2. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:46,82 
3. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:46,83 
4. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,94 
5. Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  0:48,96 
6. Fonyó Virág 2005 Celldömölki VVSE  0:49,81 
7. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:52,69 
8. Tóth-Kunos Virág 2005 Győri Úszó SE  0:54,84 
9. Gazsi Rebeka 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:54,86 
10. Rajcsányi Nóra 2005 Győri Úszó SE  0:55,51 
11. Győrffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:57,84 
12. Tóth Emma 2005 Széchy T.SI Sopron  0:58,69 
13. Péter Lilla 2005 Pápai Úszó SE  0:59,53 
14. Ekbauer Eszter 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:03,53 
15. Nagy Petra 2005 Sárvári Úszóiskola  1:04,87 
 
Versenyen kívül  



 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:41,21 

50 m leány mellúszás 
25. versenyszám  
 
2005 
 
Nem indult  
 Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub 
  
 

100 m fiú mellúszás 
26. versenyszám  
 
2001 és idősebb  
 
1. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:28,97 
2. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák  1:29,43 
3. Gyurkó Barnabás 1999 Veszprémi Úszó Klub  1:30,73 
4. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:31,93 
5. Vider Martin 2001 Sárvári Úszóiskola  1:34,57 
6. Ferenczi Marcell 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:34,94 
 
Versenyen kívül  
 Rákosfalvy Zalán 2004 Győri Úszó SE Nem indult     
 Mentes Domonkos 2007 Széchy T.SI Sopron  2:03,34 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  1:45,57 
 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:21,49 
 Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:31,61 
  

100 m leány mellúszás 
27. versenyszám  
 
2001 és idősebb  
 
1. Szücs Bernadett 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:24,45 
2. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  1:27,16 
3. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:29,65 
4. Szücs Enikő 2001 Rája 94 Úszó Klub  1:32,08 
5. Kádár Anna 2003 Széchy T.SI Sopron  1:47,00 
6. Kapcsándi Dóra 2001 Pápai Úszó SE  1:49,31 
 
Versenyen kívül  
 Mürkli Luca 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:37,53 
 
Nem indult  
 Horváth Eszter 2001 Lenti GYÚK 
  
 

 

 

 

 

 



 

Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Veszprémi Úszó Klub  60 (24%) 161 (24%) 8 (4) 0 (0) 35 (18) 14 10 13 10 13 4 7 7 423 
2. Vidra SE             23 (9.1%) 63 (9.3%) 2 (2) 0 (0) 3 (2) 11 14 7 3 2 4 3 1 292 
3. Rája 94 Úszó Klub    24 (9.4%) 54 (8.0%) 0 (0) 0 (0) 4 (3) 7 6 11 10 5 6 2 1 271 
4. Győri Úszó SE        30 (12%) 93 (14%) 8 (3) 0 (0) 9 (7) 6 6 5 7 6 6 5 8 227 
5. Tabi Vidrák          25 (9.8%) 47 (7.0%) 0 (0) 0 (0) 5 (4) 4 4 6 4 8 5 5 2 183 
6. Balaton Úszó Klub    15 (5.9%) 32 (4.7%) 4 (2) 0 (0) 4 (3) 4 2 4 7 0 1 1 2 120 
7. Móri Úszó Egyesület  8 (3.1%) 22 (3.3%) 0 (0) 0 (0) 3 (1) 3 4 1 3 1 0 0 3 86 
8. Pápai Úszó SE        14 (5.5%) 48 (7.1%) 0 (0) 0 (0) 15 (11) 2 1 1 4 3 3 4 2 84 
9. Széchy T.SI Sopron   14 (5.5%) 41 (6.1%) 0 (0) 0 (0) 7 (5) 2 0 1 3 5 2 6 3 82 
10. Soproni Úszók B.K.SE 8 (3.1%) 24 (3.6%) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 0 6 3 1 2 1 2 2 82 
11. Celldömölki VVSE     9 (3.5%) 24 (3.6%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 1 1 1 0 3 6 2 5 62 
12. Tempo-Aqua SE        3 (1.2%) 9 (1.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 3 1 1 0 2 0 0 1 52 
13. Sárvári Úszóiskola   10 (3.9%) 29 (4.3%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 3 3 5 1 1 45 
14. Delfin SE            6 (2.4%) 15 (2.2%) 3 (2) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 3 2 2 15 
15. Balatonfüred         2 (0.8%) 4 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 0 1 1 0 12 
16. BVSC                 2 (0.8%) 6 (0.9%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 1 1 0 11 
17. Lenti GYÚK           1 (0.4%) 3 (0.4%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 254 675 33 (17) 0 (0) 86 (55) 

  

 

 


